



JLC Holding, Vegger ApS

Algade 4
9240 Nibe
CVR-nr. 32363849

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2021

Jon Lundgren Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JLC Holding, Vegger ApS

Algade 4

9240 Nibe

CVR-nr.: 32363849

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jon Lundgren Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12 t.kr. som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Med hensyn til den finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt den økonomiske udvikling henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.875)	(27.989)
Andre finansielle indtægter	1	54.590	148.375
Andre finansielle omkostninger		(1.381)	(2.055)
Resultat før skat		14.334	118.331
Skat af årets resultat		(2.508)	0
Årets resultat		11.826	118.331
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(101.174)	7.731
Resultatdisponering		11.826	118.331

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i joint ventures		162.665	162.665
Finansielle aktiver	2	162.665	162.665
Anlægsaktiver		162.665	162.665
Andre tilgodehavender		399.467	421.217
Tilgodehavende skat		1.492	6.000
Tilgodehavender		400.959	427.217
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.496.941	1.442.351
Værdipapirer og kapitalandele		1.496.941	1.442.351
Likvide beholdninger		272.532	399.638
Omsætningsaktiver		2.170.432	2.269.206
Aktiver		2.333.097	2.431.871

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	138.161	138.161
Overført overskud eller underskud		2.027.812	2.128.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.278.973	2.377.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	7.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.500	4.500
Anden gæld		42.374	42.374
Kortfristede gældsforpligtelser		54.124	54.124
Gældsforpligtelser		54.124	54.124
Passiver		2.333.097	2.431.871
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	138.161	2.128.986	110.600	2.377.747
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(101.174)	113.000	11.826
Egenkapital ultimo	138.161	2.027.812	113.000	2.278.973

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	54.590	144.501
Øvrige finansielle indtægter	0	3.874
	54.590	148.375

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i joint ventures kr.
Kostpris primo	162.665
Kostpris ultimo	162.665
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.665

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	1	138161	138.161
	1		138.161

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.496.941
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	54.590

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
